



Ders Adı	Kodu	Yarıyıl	T+U Saat	AKTS	Z / S
Ticaret Hukuku Bilgileri	HUK118	2	2 + 0	3,0	Seçmeli
Birim Bölüm	Bankacılık ve Sigortacılık - Ön Lisans (Sözlü ve görsel anlatım, sunum tartışma.)				
Amaç	Ticaret hukuku dersinin amacı, ticaret hukuku ve şirketler hukukuna ilişkin temel ilkeleri ve bilgileri öğrencilere aktarmak ve kavratmaktır.				
Ders İçeriği	Ticaret hukukunun tanımı, bölümleri, ticari işletme, tacir ve tacir olmanın sonuçları, tacir yardımcıları, ticari şirketler, kıymetli evrak konuları				
Ders Kaynakları	Ayşe Sarıca. Ticaret Hukuku. 17. Baskı. Ankara: Savaş Yayınevi, 2020, Şaban Kayıhan. Ticaret Hukuku. 7. Baskı. İstanbul: Umutepe Yayınları, 2019				

Hafta	Konu
1	Ticaret hukuku hakkında genel bilgi, ticari iş, ticari işletme ve tacir kavramları
2	Ticari işletmede merkez ve şube
3	Ticari işletmenin devri ve rehini
4	Ticari yargı, ticaret sicili, ticaret unvanı ve işletme adı
5	Haksız rekabet, ticari defterler, cari hesap
6	Tacir Yardımcıları
7	Şirketler hukuku. Adi şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
8	Kollektif ve komandit Şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
9	Limited şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
10	Anonim şirket kuruluşu, işleyişi ve sona ermesi
11	Kıymetli evrak hukuku
12	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
13	Kambiyo senetleri (Poliçe, bono, çek)
14	Sigorta hukuku

Ders İş Yükü	Çalışma Türü / Öğretim Metotlar	Süresi (Saat)	Sayı
Dinleme ve anlamlandırma	Ders	3	14
Dinleme ve anlamlandırma, gözlem/durumları işleme, eleştirel düşünme, soru geliştirme, takım çalışması	Beyin Fırtınası	1	14
Araştırma – yaşam boyu öğrenme, durumları işleme, soru geliştirme, yorumlama, sunum	Sözlü	1	14
Ara Sınav 1		1	1
Final		1	1
Ders İş Yükü:		144	
AKTS (Ders İş Yükü / 25.5):		5,65	

Program Çıktıları	
1	Finans, banka, sigorta ve ekonomi konularında temel kavramlara ilişkin bilgiye sahip olma ve ilgili konulara yönelik verileri basitçe yorumlayabilme becerisine sahip olur.
2	Banka, sigorta ve muhasebe alanında kullanılan ofis paket programlarını (Excel, Word, Powerpoint) kullanabilme becerisine sahip olur.
3	Finans sektöründe, acente yönetimi, kalite, müşteri memnuniyeti sağlama konularında temel bilgiye sahip olur.
4	Girişimcilik fırsatlarının değerlendirilmesi ve buna yönelik iş planı oluşturulması konularında temel bilgiye sahip olur.
5	Bankacılık ve sigortacılık alanında mesleki gelişmeleri izleyebilecek düzeyde yabancı dil bilgisine sahip olur.
6	Sektördeki gelişmeleri ve yeni ürünleri takip edebilme becerisine sahip olur.
7	Bankacılık sigortacılık alanında yazılı ve sözlü iletişimi etkin biçimde kullanabilme becerisine sahip olur.
8	Mevzuatta öngörülen sigorta branşları hakkında temel bilgiye sahip olur.
9	Genel muhasebe, dönem sonu muhasebe işlemleri, sigorta ve banka muhasebesi ile ilgili olayları ve kayıt düzenini kavrayabilme ve uygulayabilme becerisine sahip olur.
10	Sektörel Projeler oluşturma ve bu projeleri sunma becerisine sahip olur.
11	Etkin iletişim kurabilme becerisine sahip olur.
12	Finans sektöründe ihtiyaç duyulan temel hukuk kavramları bilgisine sahip olur.

Ders Öğrenme Çıktısı - Program Çıktıları (1 -5 Puan Aralığı)

Ders Öğrenme Çıktısı	PÇ 1	PÇ 2	PÇ 3	PÇ 4	PÇ 5	PÇ 6	PÇ 7	PÇ 8	PÇ 9	PÇ 10	PÇ 11	PÇ 12
Ticari işletmede merkez ve şube ayrımını yapabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret hukukun temel kavramlarını tanımlayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari işletmede rehin ve devir hükümleri hakkında bilgi sahibi olacaktır.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari yargı ve ticaret sicili ile ilgili temel bilgileri açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret unvanı ve işletme adı arasındaki benzerlik ve farklılıkları açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Haksız rekabet halleri ve haksız rekabet sonuçlarını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticari defterlerin neler olduğunu ve cari hesabın nasıl tutulacağını açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Tacir ve tacir yardımcılarını tanımlayabilecektir..	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Ticaret ortaklıkları ve adi ortaklık ile ilgili temel bilgileri ifade edebilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Kıymetli evraklar hukukuna ilişkin temel bilgileri ve kıymetli evrak türlerini açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
Sigorta hukuku ile ilgili temel kavramları açıklayabilecektir.	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

<https://ebs.bilecik.edu.tr/pdf/dersbilgigetir/371205>